
2011년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

부서: 구룡포읍
정책: 구룡포읍 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구룡포읍 889,569 828,768 60,801

구룡포읍 종합행정운영 304,919 285,171 19,748

주민화합 행정도모 210,931 191,183 19,748

종합 행정운영 46,278 34,750 11,528

201 일반운영비 25,592 20,492 5,100

02 공공운영비 13,100 8,000 5,100

  ○1.공공요금및제세                11,100              6,000            5,100

    -구룡포축구장 전기요금 및 상수도요금
                1,800              1,200              600

    -풋살구장 상수도요금                 1,500                  0            1,500

    -공중화장실 전기요금 및 상수도요금
                3,000                  0            3,000

       경정 150,000원*12월

  1,500,000원

       3,000,000원

301 일반보상금 16,546 10,118 6,428

09 공익근무요원보상금 12,856 6,428 6,428

  ○공익근무요원                12,856              6,428            6,428

    -기본급                 4,224              2,112            2,112

    -중식비                 5,280              2,640            2,640

    -교통비                 2,112              1,056            1,056

    -피복비                 1,120                560              560

    -도단위 합숙훈련                   120                 60               60

  경정 88,000원*4명*12월

  경정 5,000원*4명*22일*12월

  경정 2,000원*4명*22일*12월

  경정 140,000원*4명*2회

  경정 15,000원*4명*2일

지역문화 운영 61,863 53,643 8,220

101 인건비 14,783 9,803 4,980

04 기간제근로자등보수 14,783 9,803 4,980

  ○작은도서관 관리인부임                 4,482                  0            4,482

  ○4대보험 기관부담금                   498                  0              498

  35,290원*1명*127일

  4,482,000원*11.1%

201 일반운영비 45,400 42,640 2,760

01 사무관리비 17,740 17,140 600

  ○1.일반수용비                   600                  0              600

    -작은도서관 일반수용비                   600                  0              600  100,000원*6월

02 공공운영비 27,660 25,500 2,160

  ○1.공공요금및제세                21,460             19,300            2,160

    -수도요금                   720                360              360

    -작은도서관                 1,800                  0            1,800

      ˚전기요금                 1,200                  0            1,200

      ˚전화요금                   300                  0              300

      ˚무선인터넷 요금                   300                  0              300

  경정 60,000원*12월

  200,000원*6월

  50,000원*6월

  50,000원*6월

301 일반보상금 1,680 1,200 480

10 행사실비보상금 1,680 1,200 480

  ○작은도서관 자원봉사자 간식비
                  480                  0              480      2,000원*2명*20일*6월
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부서: 구룡포읍
정책: 행정운영경비(구룡포읍)
단위: 인력운영비(구룡포읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(구룡포읍) 373,570 332,517 41,053

인력운영비(구룡포읍) 19,336 18,283 1,053

부서인력운영비 19,336 18,283 1,053

101 인건비 19,336 18,283 1,053

03 무기계약근로자보수 19,336 18,283 1,053

  ○구룡포화장장관리 인부임                 1,053                  0            1,053

    -정근수당                   530                  0              530

    -근속가산금                   523                  0              523

  9,081,000원*1명*1/12*35%*2회

  29,010원*1명*3일*12월*50%

기본경비(구룡포읍) 354,234 314,234 40,000

부서운영비 238,234 198,234 40,000

201 일반운영비 238,234 198,234 40,000

02 공공운영비 200,794 160,794 40,000

  ○1.공공요금및제세               169,725            129,725           40,000

    -보안등요금               146,000            106,000           40,000  경정 146,000,000원
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부서: 연일읍
정책: 연일읍 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연일읍 905,916 885,386 20,530

연일읍 종합행정운영 377,670 357,670 20,000

주민화합 행정도모 305,915 285,915 20,000

종합 행정운영 54,916 34,916 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○청사 화장실 리모델링(양변기 설치) 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(연일읍) 317,166 316,636 530

인력운영비(연일읍) 19,808 19,278 530

부서인력운영비 19,808 19,278 530

101 인건비 19,808 19,278 530

03 무기계약근로자보수 19,808 19,278 530

  ○복지회관 관리인부임                   530                  0              530

    -정근수당                   530                  0              530  9,081,000원*1명*1/12*35%*2회
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부서: 오천읍
정책: 오천읍 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오천읍 924,618 910,471 14,147

오천읍 종합행정운영 347,752 333,605 14,147

주민화합 행정도모 248,325 234,178 14,147

종합 행정운영 49,866 46,034 3,832

301 일반보상금 19,978 16,146 3,832

10 행사실비보상금 7,122 3,290 3,832

  ○ 해병대 입소자 대상 시정홍보  자원봉사 실
    비보상금                 3,832                  0            3,832

    -급량비                   504                  0              504

    -차구입                 3,000                  0            3,000

    -컵구입                   328                  0              328

    

  7,000원*6명*6월*2회

  25,000원*10box*6월*2회

  20,500원*16박스

통리반장 운영 154,675 144,360 10,315

301 일반보상금 154,675 144,360 10,315

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 154,675 144,360 10,315

  ○통리장수당(4개리 증설)               130,800            121,360            9,440

    -기본수당                96,000             88,800            7,200

    -상여금                15,600             14,800              800

    -회의수당                19,200             17,760            1,440

  ○반장수당(35개반 증설)                23,875             23,000              875

  경정 96,000,000원

  경정 15,600,000원

  경정 19,200,000원

  경정 23,875,000원

오천읍 지역개발사업 211,080 211,080 0

지역주민숙원사업 211,080 211,080 0

소규모지역사회개발 151,080 151,080 0

401 시설비및부대비 151,080 151,080 0

01 시설비 150,000 150,000 0

  ○문덕2리 농로포장공사(L=100m,B=2.5m)(부기변
    경)                     0             20,000         △20,000

  ○문덕2리 세천정비공사(H=2.5m,L=50m)(부기변
    경)                20,000                  0           20,000

      경정 0원

      20,000,000원*1식
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부서: 대송면
정책: 행정운영경비(대송면)
단위: 인력운영비(대송면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대송면 544,746 544,443 303

행정운영경비(대송면) 188,938 188,635 303

인력운영비(대송면) 19,444 19,141 303

부서인력운영비 19,444 19,141 303

101 인건비 19,444 19,141 303

03 무기계약근로자보수 19,444 19,141 303

  ○복지회관 관리인부임                19,444             19,141              303

    -정근수당                   303                  0              303  9,081,000원*1명*1/12*20%*2회
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부서: 동해면
정책: 동해면 지역개발사업
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해면 716,957 694,578 22,379

동해면 지역개발사업 152,720 130,720 22,000

지역주민숙원사업 152,720 130,720 22,000

소규모지역사회개발 102,720 80,720 22,000

401 시설비및부대비 102,720 80,720 22,000

01 시설비 102,000 80,000 22,000

  ○동해면 관사 보수공사                20,000                  0           20,000

  ○제설장비 보관창고 설치                 2,000                  0            2,000

  20,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

행정운영경비(동해면) 266,158 265,779 379

인력운영비(동해면) 19,069 18,690 379

부서인력운영비 19,069 18,690 379

101 인건비 19,069 18,690 379

03 무기계약근로자보수 19,069 18,690 379

  ○포항문화의집 관리인부임                19,069             18,690              379

    -정근수당                   379                  0              379  9,081,000원*1명*1/12*25%*2회
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부서: 장기면
정책: 장기면 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장기면 680,701 652,704 27,997

장기면 종합행정운영 319,063 292,523 26,540

주민화합 행정도모 197,991 177,991 20,000

종합 행정운영 43,158 23,158 20,000

201 일반운영비 30,770 10,770 20,000

01 사무관리비 30,770 10,770 20,000

  ○1.일반수용비                20,000                  0           20,000

    -근민당 현감 직무광경 디오라마 제작
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

쾌적한 생활환경 조성 121,072 114,532 6,540

생활환경정비 111,579 105,039 6,540

101 인건비 98,559 97,049 1,510

04 기간제근로자등보수 98,559 97,049 1,510

  ○신창리 공중화장실 관리(노인일자리 창출)                 1,510                  0            1,510

    -인부임                 1,400                  0            1,400

    -보험 및 부대경비                   110                  0              110

  200,000원*1명*7월

  110,000원*1명

201 일반운영비 11,770 6,740 5,030

01 사무관리비 8,170 6,380 1,790

  ○1.일반수용비                 1,790                  0            1,790

    -신창리 공중화장실 일반수용비
                1,440                  0            1,440

    -신창리 공중화장실 정화조청소비
                  350                  0              350

       120,000원*1개소*12월

       350,000원*1개소*1회

02 공공운영비 3,600 360 3,240

  ○1.공공요금및제세                 3,240                  0            3,240

    -신창리 공중화장실                 3,240                  0            3,240

      ˚전기료                 3,000                  0            3,000

      ˚수도료                   240                  0              240

  250,000원*12월

  20,000원*12월

행정운영경비(장기면) 230,918 229,461 1,457

인력운영비(장기면) 20,235 19,478 757

부서인력운영비 20,235 19,478 757

101 인건비 20,235 19,478 757

03 무기계약근로자보수 20,235 19,478 757

  ○복지회관 관리인부임                   757                  0              757

    -정근수당                   757                  0              757  9,081,000원*1명*1/12*50%*2회

기본경비(장기면) 210,683 209,983 700

자산 및 물품취득비 6,100 5,400 700

405 자산취득비 6,100 5,400 700

01 자산및물품취득비 6,100 5,400 700

- 7 -



부서: 장기면
정책: 행정운영경비(장기면)
단위: 기본경비(장기면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○문서세단기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대
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부서: 호미곶면
정책: 행정운영경비(호미곶면)
단위: 인력운영비(호미곶면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

호미곶면 428,785 426,057 2,728

행정운영경비(호미곶면) 177,915 175,187 2,728

인력운영비(호미곶면) 18,715 18,487 228

부서인력운영비 18,715 18,487 228

101 인건비 18,715 18,487 228

03 무기계약근로자보수 18,715 18,487 228

  ○복지회관 관리인부임                18,715             18,487              228

    -정근수당                   228                  0              228  9,081,000원*1명*1/12*2회*15%

기본경비(호미곶면) 159,200 156,700 2,500

자산 및 물품취득비 7,050 4,550 2,500

405 자산취득비 7,050 4,550 2,500

01 자산및물품취득비 7,050 4,550 2,500

  ○사무실 냉난방기 구입                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1대
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부서: 상대동
정책: 상대동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상대동 661,251 674,347 △13,096

상대동 종합행정운영 480,142 493,238 △13,096

주민화합 행정도모 385,401 398,497 △13,096

종합 행정운영 34,366 30,082 4,284

201 일반운영비 10,293 8,148 2,145

01 사무관리비 10,293 8,148 2,145

  ○1.일반수용비                 2,145                  0            2,145

    -통반변경에 따른 관내도 제작                 1,500                  0            1,500

    -통장문패제작                   645                  0              645

  1,500,000원

  15,000원*43개통

301 일반보상금 21,193 19,054 2,139

09 공익근무요원보상금 5,467 3,328 2,139

  ○공익근무요원(사무보조)                 2,139                  0            2,139

    -기본급                   627                  0              627

    -중식비                   880                  0              880

    -교통비                   352                  0              352

    -피복비                   280                  0              280

  78,300원*1명*8월

  5,000원*1명*22일*8월

  2,000원*1명*22일*8월

  140,000원*1명*2회

통리반장 운영 164,200 181,580 △17,380

301 일반보상금 164,200 181,580 △17,380

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 164,200 181,580 △17,380

  ○통리장수당               150,400            167,280         △16,880

    -기본수당               110,000            122,400         △12,400

    -상여금                18,800             20,400          △1,600

    -회의수당                21,600             24,480          △2,880

  ○반장수당                13,800             14,300            △500

  경정 110,000,000원

  경정 18,800,000원

  경정 21,600,000원

  경정 13,800,000원
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부서: 해도동
정책: 행정운영경비(해도동)
단위: 기본경비(해도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해도동 679,325 673,925 5,400

행정운영경비(해도동) 172,389 166,989 5,400

기본경비(해도동) 172,389 166,989 5,400

부서운영비 57,479 52,079 5,400

201 일반운영비 57,479 52,079 5,400

02 공공운영비 29,859 24,459 5,400

  ○1.공공요금및제세(구청사 포함)                19,640             14,240            5,400

    -전기요금                12,150              7,200            4,950

    -수도요금                 1,290                840              450

  경정 12,150,000원

  경정 1,290,000원
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부서: 송도동
정책: 송도동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도동 465,668 454,005 11,663

송도동 종합행정운영 307,129 295,466 11,663

주민화합 행정도모 206,603 194,940 11,663

지역문화 운영 70,105 58,442 11,663

101 인건비 28,427 17,842 10,585

04 기간제근로자등보수 28,427 17,842 10,585

  ○송림노인복지관 관리인부임
               17,645              8,823            8,822

  ○4대보험 기관부담금
                1,959                196            1,763

      경정 35,290원*2명*250일

      경정 17,645,000원*11.1%

201 일반운영비 35,078 34,000 1,078

01 사무관리비 5,778 4,700 1,078

  ○1.일반수용비(송림노인복지관)                 1,078                  0            1,078

    -무인경비 용역수수료                 1,078                  0            1,078  154,000원*7월
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부서: 청림동
정책: 청림동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청림동 315,891 307,354 8,537

청림동 종합행정운영 177,282 168,745 8,537

주민화합 행정도모 120,208 114,808 5,400

종합 행정운영 17,584 14,584 3,000

201 일반운영비 11,360 8,360 3,000

01 사무관리비 11,360 8,360 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -창고선반설치                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

지역문화 운영 35,604 33,204 2,400

201 일반운영비 7,200 4,800 2,400

02 공공운영비 4,800 2,400 2,400

  ○1.공공요금및제세(찬내 작은도서관)                 4,800              2,400            2,400

    -전기요금                 2,000                  0            2,000

    -수도요금                   400                  0              400

  250,000원*1개소*8월

  50,000원*1개소*8월

쾌적한 생활환경 조성 57,074 53,937 3,137

생활환경정비 48,091 44,954 3,137

101 인건비 44,141 41,004 3,137

04 기간제근로자등보수 44,141 41,004 3,137

  ○해안청소 인부임                 8,470              5,647            2,823

  ○해안청소 4대보험 기관부담금
                  314                  0              314

  경정 35,290원*3명*80일

      2,823,000원*11.1%
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부서: 제철동
정책: 제철동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

제철동 244,445 219,445 25,000

제철동 종합행정운영 113,611 88,611 25,000

주민화합 행정도모 73,612 48,612 25,000

종합 행정운영 34,832 9,832 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○청사 방수공사                10,000                  0           10,000

  ○청사 물탱크 보온공사                15,000                  0           15,000

  10,000,000원*1식

  15,000,000원*1식
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부서: 효곡동
정책: 효곡동 종합행정운영
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효곡동 412,616 410,266 2,350

효곡동 종합행정운영 246,972 244,972 2,000

쾌적한 생활환경 조성 51,952 49,952 2,000

생활환경정비 41,826 39,826 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○3.시설장비유지비                 2,000                  0            2,000

    -효자시장 공중화장실 유지보수비
                2,000                  0            2,000       2,000,000원*1개소

행정운영경비(효곡동) 97,644 97,294 350

기본경비(효곡동) 97,644 97,294 350

부서운영비 37,584 37,234 350

201 일반운영비 37,584 37,234 350

02 공공운영비 23,789 23,439 350

  ○회의실 인터넷회선 사용료                   350                  0              350  50,000원*7월
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부서: 대이동
정책: 대이동 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대이동 291,692 304,190 △12,498

대이동 종합행정운영 137,827 150,325 △12,498

주민화합 행정도모 96,699 109,197 △12,498

통리반장 운영 79,375 77,030 2,345

301 일반보상금 79,375 77,030 2,345

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 79,375 77,030 2,345

  ○통리장수당(1개통 신설)                71,000             68,880            2,120

    -기본수당                52,000             50,400            1,600

    -상여금                 8,600              8,400              200

    -회의수당                10,400             10,080              320

  ○반장수당(9개반 신설)                 8,375              8,150              225

  경정 52,000,000원

  경정 8,600,000원

  경정 10,400,000원

  경정 8,375,000원

지역문화 운영 0 14,843 △14,843

101 인건비 0 9,803 △9,803

04 기간제근로자등보수 0 9,803 △9,803

  ○작은도서관 관리인부임                     0              9,803          △9,803

    -인부임                     0              8,823          △8,823

    -4대보험 기관부담금                     0                980            △980

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 0 3,840 △3,840

01 사무관리비 0 3,840 △3,840

  ○1.일반수용비                     0              1,200          △1,200

    -작은도서관 일반수용비                     0              1,200          △1,200

  ○공공요금 및 제세(작은도서관)                     0              2,640          △2,640

    -수도요금                     0                240            △240

    -전기요금                     0              1,200          △1,200

    -전화요금                     0                600            △600

    -인터넷 회선 사용료                     0                600            △600

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

10 행사실비보상금 0 1,200 △1,200

  ○작은도서관 자원봉사자 간식                     0              1,200          △1,200  경정 0원
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